[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.07.2010г                                с. Алексеевка                                             № 39-п
О снятии  с учёта в

качестве  нуждающегося  в

улучшении  жилищных условий.

            В соответствии,  с Федеральным Законом  «О ветеранах» от 21.02.2009 г.

№ 327-ФЗ, согласно п.1,  ч.1, ст.51 Жилищного кодекса РФ и руководствуясь Законом Красноярского края от 18.02.2010г № 10-4386 ст.1   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с  учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении,  участника ВОВ, инвалида 2-ой группы Шевкунова  Василия  Емельяновича  21.05.1926 года рождения в связи  с приобретением ему квартиры в соответствии,  с Федеральным Законом  «О ветеранах» от 21.02.2009 г. № 327-ФЗ (договор  купли-продажи квартиры от 22.06.2010г  по адресу: г. Минусинск, ул. Ботаническая, д. 27, кв. 8, Свидетельство  о государственной  регистрации права  24 ЕИ № 717475 от 06.072010 года).
2. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление вступает в силу  со дня  подписания.

Глава сельсовета                                                                         А.А. Волощенко